
令和 6 年 12 月吉日 

関係各位 

                        医療法人社団ほたか会 

群 馬 パ ー ス 病 院 

院 長  國 元  文 生 

 

 

沼田駅⇔群馬パース病院 シャトルバス運行停止のお知らせ 

                          

 

拝 啓  時 下 ま す ま す ご 清 祥 の こ と と お 喜 び 申 し 上 げ ま す 。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、月曜日から金曜日に、沼田駅⇔群馬パース病院を巡回しており

ましたシャトルバスの運行を令和 6 年 12 月 27 日をもちまして終了することと

なりました。長らくご利用いただきました皆様には、心より感謝申し上げます

とともに、終了に伴いご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。 

 

 

 

今 後 と も 、 皆 様 の ま す ま す の ご 健 勝 を お 祈 り 申 し 上 げ ま す 。  

敬 具  


